habuit, quod regina conscia fuerit et consensum prebuerit ixuiua mali, 
quod uxori sue acciderit. Undo tempore sibi congruo convenit quosdnm 
malefico3 pro pecunia, qui nocturno tempore regine camcram ingressi 
et ipsarn strangulantes suspenderunt. Quo facto omnea hi in alefici 
membrorum contraccionem inciderunt et mane fatnilinribus intrantibus 25 
omnes muti inventi aunt uno excepto, qui omnem rem, ut gesta 
Brat, narrabat. Qui omnes ob hoc maluni suntn sequenti noctet' 

' penam mortis aubierunt. Hoc et alia signa apud reginnºu claruerunt. Herat. Allak. Cui episcopus Strigonienais zahlt in epistola amphpboloicau ista 
'q86" ve rba: Reginam nolite occidere timere bonum cst; si omnes consenciunt, 30 

ego non contradico. CuiUS corptis llinilatiiill eStc, in inollte 
Cainnino 7, vulbariter auf Chains, in [F. 179'] capella castri 

a hoc - occisa am Rand hinsugeschrieLen. L nmpUyloicn IIs. 

t Quelle vielleicht Herrn. Alt. 393. 
= Andreas giebt (tcie dieFund) fS 205, Anm. 9J 1200 an, Tliurocz1 12.35 

Nach den in den Fund. enthaltenen Diessencr Aufzeichnungen; 
der Text des Andr. ist hier vorgezogen. 

* Dieser Vornane, den Thurocz 'nicht angiebt, ist aus . Herr:. Alt. 3S6 
entnommen, wo es heisst :a cotnite quodam Petro trucidatur. 

S Diese Zeitangabe aus Hernt. Alt. 1. c. 40 
G E. Frh. ron Oefele, der in seiner Geschichte der Grafen ron Andechs 

die liegriibnisorte der einzelnen Glieder des Hauses angab, schweigt (5.36) 
inerktciirdigenceise gerade bei Gertrud. Bei Iiatona, Ilisloria eriiiea 
reguut Ilu ngariae stirpis Arpadiatne 11,21.1 ist berichtet, dass ein Teil 
ihres Leichnams in Lelecz begraben worden sei, ein anderer in dem 15 
Zister; enserklosler Pilis in Ungarn. Die obige Nachricht ron dein Be- 
gräbnis Gertruds in der 2enoburg bei Alletat ist eine Fabel. Wie sie 
hieher gelangte, ist nicht festzustellen. Das Gleiche gilt von der Angabe, 
dass Gertrud in Meran geboren sei. 

7 Vgl. oben S. 60, Kap. 17,50 
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Zennburg 1 apud civitatem 1lferonam 2, do güa nata fuit, 

apud Tirolis, ubi quondam S. Corbinianus primus Frisingensis 

ecclesie episcopus cum SS. Zenone et Valentino episcopis 
humati fuerant a. Pro cuius nece vox flebilis insonuit 'in tota Pan- Tlcurocz i vii. 

5 nonia, et in omni genere Bankbani a execrabilis et horrenda sanguinis 
effusio subsecuta est. Post bee rex Andreas terram sanctam visitavit 
ad mandatum domini pape. Quod - mandatum acceperat, dum esset 
aduc dux, sicut habetur extra de voto et voti redempcione licet universis, 
quia ipse complevit et redemit votum patria anno Christi 1217`. Et